Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter -

E-Mail

Bundesliga Damen -

Erich Moldenhauer -
Telefon 0391/73 11132 -
erich_moldenhauer@web.de -

Beimsstr. 41

Internet

Saison

Ergebnisse vom 4. Spieltag am 27. Januar 2013

Spielort: Luneburg

37 SGLTS/KCN Bremerhaven
38 Grun-WeilR Cuxhaven

39 Ellerbeker TV

40 SG Gut-Heil Neumdinster

Spielort: Neuminster

41  SG Nine Pin Hamburg

42  SG Nine Pin Hamburg Il

43  Fortuna Rendsburg

44  SG BWR - Sportfreunde Husum

Spielort: Berlin (Hammerlingstr.)

45 KSK Flotte Neun Peine
46 KSC Carat Bremen

47  SpG FE 27 / Hansa Berlin
48 KSV Altdobern 1992
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Tabellenstand

SG Nine Pin Hamburg

KSK Flotte Neun Peine
Grin-Weif3 Cuxhaven
Fortuna Rendsburg
Ellerbeker TV

SG LTS / KCN Bremerhaven
SpG FE 27 / Hansa Berlin
SG BWR - Sportfreunde Husum
KSC Carat Bremen

KSV Altddbern 1992

SG Nine Pin Hamburg Il

SG Gut-Heil Neumunster

Ellerbeker TV

SG Gut-Heil Neuminster
Grun-Weil3 Cuxhaven

SG LTS/ KCN Bremerhaven

Fortuna Rendsburg

SG BWR - Sportfreunde Husum
SG Nine Pin Hamburg 1l

SG Nine Pin Hamburg

SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSV Altdébern 1992

KSC Carat Bremen

KSK Flotte Neun Peine

Spiele
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5431

5398
5293
5327
5292

5589

5358
5366

39110 Magdeburg
Fax 03212/73 111 32
www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

2012 /2013

: 5407
5456 :
5414 :
1 5417

5463

1 5320
: 5347
: 5258
: 5314

: 5510
5504 :
: 5325
: 5384

5582

EW-Punkte

371
340
345
327
321
332
303
326
293
289
262
210

1 254
: 286
261
: 298
1311
: 276
1 322
: 300
1 334
: 339
: 365
: 373

45

28

53
29
45
37

45
35
40
35

Spielpunkte

21 :
20 :
19 :
16 :
15 :
14 :
(11
116
18
18
121
121
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1 36
57 :
151
1 57

1 25
: 50
: 33
141

133
1 43
1 38
144
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3

Erich Moldenhauer
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